
Id: 99D6C610-5245-4B17-864E-5A93FC91B256.Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 256.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprzedaży zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego w trybie publicznego zaproszenia 

do negocjacji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 8 ust. 1 pkt 2 i § 24 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Komisji ds. oceny przydatności o zakwalifikowanie składnika 

majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, wskazanego w załączniku do niniejszego zarządzenia 

do kategorii majątku zbędnego. 

2. Zagospodarowanie składnika nastąpi poprzez sprzedaż składnika majątku ruchomego, 

o którym mowa w ust. 1, w sposób wskazany w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji do spraw negocjacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

esesja
Umieszczony obraz



Id: 99D6C610-5245-4B17-864E-5A93FC91B256.Podpisany                                                                                                                                                                                                                                        Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 256.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie  

 
L.p. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Jedn. 

miary 
Początkowa 

wartość 
księgowa [w zł] 

Rok 
produkcji/Data 

zakupu 

Aktualna 
wartość 

księgowa [w zł] 

Wartość 
rynkowa[w zł] 

Sposób zagospodarowania 
[§6 zasad] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Samochód Volkswagen 
Transporter nr rej. KII 2755; 

nr nadwozia: 
WV2ZZZ25ZLH047610, rok 
produkcji 1990, będący na 
wyposażeniu jednostki OSP 

w Prawęcinie 

7/74/743/333/07 Szt. 5000,00 01.06.2001 0,00 900,00 sprzedaż w trybie 
publicznego zaproszenia 

do negocjacji 

 

 

 

esesja
Umieszczony obraz



 

Id: 99D6C610-5245-4B17-864E-5A93FC91B256.Podpisany Strona 1 

 
 

 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. zostały 

wprowadzone zasady gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, 

stanowiące załącznik do ww. zarządzenia. Zgodnie z § 7 ust. 1 pkt 1 - 4 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 

„Zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego mogą być przedmiotem: 1) nieodpłatnego 

przekazania, 2) sprzedaży, 3) oddania w najem, dzierżawę albo użyczenie, 4) darowizny”. 

 Stosownie do zapisów § 8 ust. 1 pkt 1 - 3 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Jednostka dokonuje 

sprzedaży składników rzeczowych majątku ruchomego o wartości przekraczającej wartość 15.000 zł, w trybie: 

1) przetargu publicznego, 2) publicznego zaproszenia do negocjacji, 3) aukcji”. Na podstawie  

§ 24 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Jednostka może sprzedać w trybie publicznego zaproszenia 

do negocjacji składniki rzeczowe majątku ruchomego, jeżeli składniki mają cechy sprzętu specjalistycznego”. 

Natomiast zgodnie z § 25 ust. 1 i 2 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Negocjacje prowadzi komisja 

w składzie co najmniej trzyosobowym, powołana przez kierownika jednostki spośród pracowników jednostki, 

przy czym, jeżeli liczba pracowników uniemożliwia powołanie do jej składu trzech osób, komisji nie powołuje 

się, a jej zadania wykonuje kierownik jednostki. Kierownik jednostki ustala zasady działania komisji do spraw 

negocjacji”. 

 Stała Komisja do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu 

Miasta i Gminy w Kunowie dokonała oceny przydatności środka trwałego - samochodu Volkswagen 

Transporter, będącego na wyposażeniu jednostki OSP w Prawęcinie i ustaliła, że wskazany składnik rzeczowy 

majątku ruchomego, ze względu na rok produkcji i stan techniczny, wymaga remontu i nakładu dużych 

środków finansowych. Komisja ustaliła, że nakłady finansowe wymagające przeprowadzenia modernizacji 

wskazanego środka trwałego są zbyt wysokie i przekraczają aktualną wartość samochodu. Wobec powyższego 

Komisja zawnioskowała do Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, aby mienie ruchome,  

tj. środek trwały - samochód Volkswagen Transporter, będący na wyposażeniu jednostki OSP w Prawęcinie, 

zaliczyć do zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego i dokonać jego sprzedaży lub likwidacji. Do 

wniosku Komisja załączyła protokół oceny przydatności mienia ruchomego oraz wykaz zbędnych składników 

majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, na podstawie § 5 ust. 5 i 6 załącznika do 

zarządzenia Nr 61.2020. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie wyraził zgodę na propozycję Komisji do spraw 

oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

W związku z faktem, iż postanowiono w pierwszej kolejności podjąć próbę sprzedaży wskazanego powyżej 

zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego, w trybie przewidzianym  

w § 8 ust. 1 pkt 2 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020, zaistniała konieczność podjęcia zarządzenia w sprawie 

sprzedaży zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego w trybie publicznego zaproszenia do 

negocjacji 

 

 

 


